

Piaseczno, dnia 09 czerwca 2021 r.

Pytania i odpowiedzi (2)

do Zapytania Ofertowego na: „Wykonanie projektu przeróbki pomieszczeń w budynku obsługi technicznej oraz projektu budynku technicznego na Oczyszczalni Ścieków w Wólce Kozodawskiej”

Pytanie nr 1:

Proszę o uszczegółowienie zakresu prac, bez tych informacji nie ma możliwości wykonać ich wyceny:

- jaka jest powierzchnia części budynku objęta zakresem przebudowy (zmiana rozkładu pomieszczeń wraz z adaptacją pom. technicznego na rozdzielnię główną).
- jaka jest wysokość pomieszczeń objętych zakresem przebudowy?
- prosimy o udostępnienie rzutów budynku z pokazaniem zakresu prac.
- prosimy o podanie przybliżonych parametrów budynku technicznego/garażu dla pojazdu 'WUCO': powierzchnia użytkowa, wysokość.
- czy budynek techniczny/garaż ma być wolnostojący czy jako rozbudowa istniejącego budynku?
- jakiego typu instalacje sanitarne należy przewidzieć do dostosowania w zakresie przebudowy pomieszczeń i budowy budynku technicznego/garażu?
- czy wraz z miejscem na agregat prądotwórczy należy przewidzieć projekt zasilania awaryjnego realizowanego przez ten agregat?
- czy Zamawiający posiada archiwalną lub odtworzeniową dokumentację istniejącego budynku?
- czy wymiana stolarki okiennej i drzwiowej dotyczy całego budynku czy tylko części przebudowywanej?
- czy w czwartek jest możliwość odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zadane pytania zostaną udzielone podczas obowiązkowej wizji lokalnej. W tym celu Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień **10 czerwca 2021 r. (czwartek) na godz. 9:00.**

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Grzegorz Bobaszeński

